



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

**Alytaus
prekyba**

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

 STATYBINĖMS MEDŽIAGOMS
 ALYTAUS PATAISOS NAMAMS
 2016.01.22

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vienetas	Orientacinis kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	Klijai linoleumui	kg	68	3,1	210,80
2	Klijai Lipalas 1kg	vnt	300	3,55	1065,00
3	Klijai plytelėms atitinkantys klasę C2TS1 25 kg	vnt	1500	10,45	15675,00
4	Klijai silikatiniams blokeliams	kg	400	0,19	76,00
5	Medžio lukštas Ažuolas	m2	15	3,3	49,50
6	Medžio lukštas Beržas	m2	15	3,8	57
7	Linoleumas grindims 3mm / naudingas sl. 0,4mm	m2	200	7,5	1500,00
8	Stiklas langams 4x1300x2600 skaidrus	m2	100	5,5	550,00
9	Plytelės grindims ak. masės storis 8mm 40x40	m2	900	5,75	5175,00
10	Sieninės glazūruotos plytelės 25x35, 26x52 I rūšis, gamintojas EU	m2	400	4,8	1920,00
11	Prilydoma stogo danga viršutinis sl. Polisterio ne mažiau 180gr/m2, storis 4,5-5 mm 10m2 . 1 rul.	Vnt	30	23	690,00
12	Bituminė-kaučiukinė mastika	l	150	2,5	375,00
13	Politileninė plėvelė juoda	m2	150	0,85	127,50
14	Akmens vata demblis 20 cm	m3	20	29	580,00
15	Pakabinamos lubos tipo „Armstrong“	m2	400	4,75	1900,00
16	Rūdžių rišiklis 1 l.	Vnt	10	2,8	28,00
17	Vejos bortai 80x300x1000 (betoniniai)	vnt	50	2,25	112,50
18	Montavimo putos 500- 750 ml.	Vnt	70	2,65	185,50
19	Montavimo putų valiklis 500 ml.	Vnt	35	3,5	122,50
20	Cementas 30 kg M500	vnt	800	3,99	3192,00
21	Sausas betonas 30kg	vnt	10	3,15	31,50
22	Silikatiniai blokeliai 340x180x198	vnt	1000	1,35	1350,00
23	OSB 3 plokštė 2500x1250x18 mm	vnt	200	16,8	3360,00
24	Apdailinė aliuminio juostelė plytelėms 2,5m	vnt	20	3	60,00
25	Medžio plaušo plokštė 3,0x2745x1220 mm	vnt	30	7,5	225,00
26	Gipso kartono plokštės 3,0x1,25x0,12m	m2	200	1,79	358,00
27	Klijuota fanera 4 mm	vnt	30	6,9	207,00
28	Tinko mišinys gipsinis rankinis (30 kg)	vnt	500	7,8	3900,00

29	Silikonas 310 ml.	Vnt	30	2,35	70,50
30	Hermetikas Acryl 310 ml. baltas	Vnt	15	1,45	21,75
31	Hidroizoliacija Hidroplast	kg	14	3,5	49,00
32	Hidroizoliacinis mišinys analogas Woders 25 kg	vnt	10	13,5	135,00
33	Savaime išsilyginantis mišinys „Postar“ 25 kg.	Vnt	170	4,3	731,00
34	Medžio drožlių plokštė 18mmx1830x2440	vnt	20	20,3	406,00
35	Dažytojo juosta balta 50x45 mm	vnt	100	1,35	135,00
36	Dažytojo juosta balta 25x45mm	vnt	100	0,9	90,00
37	Šiferis beasbestinis 1,75x1,25 m	m2	100	11,9	1190,00
38	Stiklo blokėliai 20x20	vnt	40	2,55	102,00
39	Durys su staktomis ir apvadais (MPP plokštės) 980x2100	vnt	6	59	354,00
40	Kalkės gesintos 25 kg	vnt	100	6	600,00
41	Juosta laminavimo 22mm	m	100	0,13	13,00
42	Putų polistirolo plokštė ESP70 1000x1000x50mm	m3	10	56	560,00
43	Putų polistirolo plokštė ESP70 1000x1000x100mm	m3	10	56	560,00
44	Armavimo tinklis plotis 110 cm 160 gr	m2	400	0,75	300,00
45	Klijai putų polistirolui 25 kg	kg	700	0,25	175,00
46	Išlyginamieji mišiniai putų polistirolui 25 kg	kg	500	0,28	140,00
47	PVC pak. latakai su laikikliais kom. Nr9	m	20	3	60,00
48	PVC lietvamzdžiai su laikikl. Kom. Nr.9	m	20	3	60,00
49	Difuzinė plevėlė (laidi garui trisl.) svoris 110gr/m2	m2	20	0,69	13,80
50	Putų polisterinas 10cm (grindims) ESP100	m3	2	68	136,00
51	Durų komplektas su metalinėmis staktomis, 2 spynos ir mpp apvadais su akute 800x2100 apšiltintos	vnt	4	225	900,00
52	Polietileno plevėlė skaidri	m2	100	0,8	80,00
53	Klijai skysti vinys	vnt	10	2,8	28,00

Kitos panašios paskirties prekės, nepateiktoms
sąrašo prekėms bus taikoma 21% nuolaida
Komercinį pasiūlymą paruošė

Prekybos vadovas

Vytautas Šačkus
Oklo ir statybos prekių
pardavimų vadovas

Vytautas Šačkus
Tel.831551178 Mob.861490392

Viso suma
su su Pvm 49992,85

Nuolaida
21% 10498,499

Iš viso
suma su
Pvm EUR 39494,35

